Fur die Frau

Gesicht

Kinn

Oberlippe & Kinn kombiniert
Gesicht komplett

Bikini

Bikini klassisch'
Bikini ,integral
Kreuz / Lende

Arme

Achseln

Oberarme (ohne Ellenbogen/ Schulter)
Unterarme (mit Ellenbogen)

Arme komplett

Beine

Unterschenkel (mit Knie)
Oberschenkel (ohne Knie)
Beine komplett

Preis pro Behandlung.

Kosmetikstudio Susanne Misteli

Gultig ab 1. Oktober 2016

SPL Pulslicht Behandlung

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

80.00
100.00
150.00

1/0.00
220.00
150.00

90.00
150.00
150.00
250.00

250.00
200.00
490.00

4102 Binningen
Telefon 061 421 81 37 wWWWw.susanne-misteli.ch



Gultig ab 1. Oktober 2016

SPL Pulslicht Behandlung

Fur den Mann

Oberkorper

Rucken inkl. Schulter ab Fr. 390.00
Nacken Fr. 120.00
Brust Fr. 190.00
Bauch Fr. 190.00
Brust & Bauch kombiniert Fr. 350.00

Gesicht & Hande
Bart Fr. 250.00
Hande Fr. 90.00

Preis pro Behandlung.

Kosmetikstudio Susanne Misteli 4102 Binningen
Telefon 061 421 81 37 wWWWw.susanne-misteli.ch
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