# SPL Pulslicht Behandlung

### Für die Frau

Gesicht

Kinn	Fr.	80.00
Oberlippe & Kinn kombiniert	Fr.	100.00
Gesicht komplett	Fr.	150.00
Bikini ,klassisch'	Fr.	,
Bikini ,integral'	Fr.	220.00
Kreuz / Lende	Fr.	150.00

### Arme

Achseln	Fr.	90.00
Oberarme (ohne Ellenbogen/ Schulter)	Fr.	150.00
Unterarme (mit Ellenbogen)	Fr.	150.00
Arme komplett	Fr.	250.00

### Beine

Unterschenkel (mit Knie)	⊢r.	250.00
Oberschenkel (ohne Knie)	Fr.	290.00
Beine komplett	Fr.	490.00

## SPL Pulslicht Behandlung

#### Für den Mann

### Oberkörper

Rücken inkl. Schulter	ab Fr.	390.00
Nacken	Fr.	120.00
Brust	Fr.	190.00
Bauch	Fr.	190.00
Brust & Bauch kombiniert	Fr.	350.00

### Gesicht & Hände

Bart	Fr.	250.00
Hände	Fr.	90.00